
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Bibiana Sartori Chagas
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : W21E
Distancia : 9800m (Desnivel 360m)
Tempo : 1:56:41 (11'54"/km)

11/22 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Sirlana Rodrigues Medina 1:33:39
2. Edineia Roniak Dos Santos 1:37:32
3. Priscilla Vieira Gonçalves 1:38:29

1. 42 00:04:02 251m 16'04"/km
2. 337 00:18:28 00:22:30 1872m 9'52"/km
3. 332 00:03:41 00:26:11 437m 8'26"/km
4. 346 00:01:08 00:27:19 112m 10'07"/km
5. 31 00:02:00 00:29:19 186m 10'45"/km
6. 339 00:04:31 00:33:50 423m 10'41"/km
7. 337 00:03:23 00:37:13 200m 16'55"/km
8. 50 00:01:41 00:38:54 183m 9'12"/km
9. 46 00:07:33 00:46:27 412m 18'20"/km

10. 332 00:03:33 00:50:00 229m 15'30"/km
11. 342 00:05:07 00:55:07 568m 9'00"/km
12. 36 00:11:00 01:06:07 955m 11'31"/km
13. 309 00:06:29 01:12:36 428m 15'09"/km
14. 306 00:03:36 01:16:12 247m 14'34"/km
15. 303 00:02:19 01:18:31 191m 12'08"/km
16. 304 00:01:28 01:19:59 171m 8'35"/km
17. 328 00:05:12 01:25:11 463m 11'14"/km
18. 335 00:02:57 01:28:08 281m 10'30"/km
19. 314 00:02:39 01:30:47 218m 12'09"/km
20. 340 00:03:24 01:34:11 123m 27'39"/km
21. 319 00:03:39 01:37:50 189m 19'19"/km
22. 37 00:07:30 01:45:20 563m 13'19"/km
23. 310 00:04:44 01:50:04 379m 12'29"/km
24. 302 00:02:54 01:52:58 250m 11'36"/km
25. 38 00:03:15 01:56:13 220m 14'46"/km
26. 999 00:00:28 01:56:41 91m 5'08"/km
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